2

[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАПША

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.05.2023                                                                                               № 46

д. Шапша

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Шапша от 14.12.2021 № 116 «Об утверждении Порядка исполнения бюджета сельского поселения Шапша по расходам»
В соответствии с Федеральным законом от 19 декабря 2022 №521-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»:

1. Абзац первый пункта 6 приложения к постановлению администрации сельского поселения Шапша от 14.12.2021 № 116 «Об утверждении Порядка исполнения бюджета сельского поселения Шапша по расходам» изложить в следующей редакции:
«6. Получателями бюджетных средств местного бюджета принимаются бюджетные обязательства и вносят изменения в ранее принятые бюджетные обязательства в пределах, доведенных до них лимитов бюджетных обязательств в текущем финансовом году с учетом принятых и неисполненных обязательств (кредиторская задолженность прошлых лет).».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Шапша                                    Л.А.Овчерюкова
PAGE